



Customer Name: Bennys Tacos
West Los Angeles
Email: fuentesjcm@gmail.com
Contact: (323) 697-9131

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202283	06 19 2026	06 19 2026	Not Completed	\$1,101.08

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :	8250 W 3rd St, Los Angeles
Country :	
State :	
City :	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	B.E.E.F T.R.I T.I.P P.E.E.L.E.D B.O.N.E.L.E.S.S M.E.X.I.C.A.N A.V.G 3.0 L.B.S C.A.S.E - M.E.X.I.C.A.N B.E.E.F S.U.K.A.R.N.E	B.E.E.F T.R.I T.I.P P.E.E.L.E.D B.O.N.E.L.E.S.S M.E.X.I.C.A.N A.V.G 3.0 L.B.S C.A.S.E - M.E.X.I.C.A.N B.E.E.F S.U.K.A.R.N.E	90	\$5.20	\$468.00
2	SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 4/5# 20 LBS CASE SUPREMO ITALIANO	SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 4/5# 20 LBS CASE SUPREMO ITALIANO	3	\$46.78	\$140.34
3	S.H.R.I.M.P. .W.H.I.T.E. .3.1.-.4.0. .P.E.E.L.E.D. .&. .D.E.V.E.I.N.E.D. .T.A.I.L./ .O.F.F. .R.A.W. .I.Q.F. .P.R.E.M.I.U.M. .F.A.R.M. .R.A.I.S.E.D. .1.0. .L.B.S. .C.A.S.E. - C.O.S.T.A.R. .S.I.G.N.A.T.U.R.E. .S.E.A.F.O.O.D	S.H.R.I.M.P. .W.H.I.T.E. .3.1.-.4.0. .P.E.E.L.E.D.D.E.V.E.I.N.E.D. .T.A.I.L./ .O.F.F. .R.A.W. .I.Q.F. .P.R.E.M.I.U.M. .F.A.R.M. .R.A.I.S.E.D. .1.0. .L.B.S. .C.A.S.E. - C.O.S.T.A.R. .S.I.G.N.A.T.U.R.E. .S.E.A.F.O.O.D	2	\$5.38	\$10.76
4	W.H.O.L.E C.H.I.C.K.E.N 3 L.B.S & U.P F.R.E.S.H 22 H.E.A.D.S CVP W.I.T.H.O.U.T G.I.B.L.E.T.S (V.A.C.U.U.M P.A.C.K) A.V.G 70 L.B.S. C.A.S.E - G.O.L.D.E.N R.O.D	W.H.O.L.E C.H.I.C.K.E.N 3 L.B.S & U.P F.R.E.S.H 22 H.E.A.D.S CVP W.I.T.H.O.U.T G.I.B.L.E.T.S (V.A.C.U.U.M P.A.C.K) A.V.G 70 L.B.S. C.A.S.E - G.O.L.D.E.N R.O.D	2	\$1.61	\$3.22
5	CHURROS BAVARIAN CREAM-FILLED 10 INCH FROZEN 50 CT CASE - SABOR NUESTRO	CHURROS BAVARIAN CREAM-FILLED 10 INCH FROZEN 50 CT CASE - SABOR NUESTRO	2	\$35.84	\$71.68

6	(CUP) PORTION 1.5 OZ 250CT PLASTIC SOUFFLE CUP 10 IN A CASE - SUNSET	PORTION 1.5 OZ 250CT PLASTIC SOUFFLE CUP 10 IN A CASE - SUNSET..... 3301	1	\$30.62	\$30.62
7	PAN DETERGENT DISHWASHING SOAP 5 GALLON BUCKET FOUR ACES - GREEN POT & - SKYLINE	PAN DETERGENT DISHWASHING SOAP 5 GALLON BUCKET FOUR ACES - GREEN POT - SKYLINE	1	\$35.32	\$35.32
8	UNIT TAPATIO HOT SAUCE 1 GALLON	UNIT TAPATIO HOT SAUCE 1 GALLON.....307	1	\$22.68	\$22.68
9	UNIT KERNEL CORN WHOLE 6 LBS 8 OZ CAN - JACK POT	UNIT KERNEL CORN WHOLE 6 LBS 8 OZ CAN - JACK POT	1	\$11.09	\$11.09
10	PIBB XTRA SODA SYRUP 2.5 GAL BAG IN BOX	PIBB XTRA SODA SYRUP 2.5 GAL BAG IN BOX	1	\$75.99	\$75.99
11	COCA COLA MEXICAN 24/12 OZ (355 ML) GLASS BOTTLES IN A CASE - PRICE INCLUDES CRV	COCA COLA MEXICAN 24/12 OZ (355 ML) GLASS BOTTLES IN A CASE - PRICE INCLUDES CRV ... 1812	1	\$50.69	\$50.69
12	SUGARCANE WHITE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT PFAS FREE COMPOSTABLE & BIODEGRADABLE 9X6X3 INCH 200 CT IN CASE HC96W - WELLCHOICE	SUGARCANE WHITE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT PFAS FREE COMPOSTABLE & BIODEGRADABLE 9X6X3 INCH 200 CT IN CASE HC96W - WELLCHOICE	1	\$32.00	\$32.00
13	FORK HEAVY DUTY WEIGHT BLACK PLASTIC WRAPPED 1000 CT IN A CASE (FK405BK) - WELLCHOICE	FORK HEAVY DUTY WEIGHT BLACK PLASTIC WRAPPED 1000 CT IN A CASE (FK405BK) - WELLCHOICE	1	\$22.26	\$22.26
14	TRASH BAG 55-60 GAL 36X58 1.2 MIL BLACK LLDPE CAN LINER 20 PCS/ROLL 5 ROLL/CASE (3658-LL12-BK) - WELLCHOICE	TRASH BAG 55-60 GAL 36X58 1.2 MIL BLACK LLDPE CAN LINER 20 PCS/ROLL 5 ROLL/CASE (3658-LL12-BK) - WELLCHOICE	1	\$34.29	\$34.29
15	TOMATO PASTE 6/10 LBS CANS IN A CASE - ISABELLA	TOMATO PASTE 6/10 LBS CANS IN A CASE - ISABELLA (107)	1	\$49.07	\$49.07
16	FRENCH FRIES 5/16" FROZEN VALUE SELECT CLEAR COATED 27 LBS CASE - BIG C	FRENCH FRIES 5/16" FROZEN VALUE SELECT CLEAR COATED 27 LBS CASE - BIG C.....8029	1	\$41.37	\$41.37
17	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	1	\$1.70	\$1.70

Sub Total	\$1,101.08
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$1,101.08

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

